MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DE SANTA MARIA
PRÓ-REITORIA DE GESTÃO DE PESSOAS

EDITAL N. 050/2018-PROGEP

HOMOLOGAÇÃO DO RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO SIMPL IFICADO PARA
CONTRATAÇÃO TEMPORÁRIA DE PROFISSIONAIS TÉCNICOS ES PECIALIZADOS EM

LINGUAGEM DE SINAIS REGIDO PELO EDITAL N. 041/2018- PROGEP

A PRÓ-REITORA DE GESTÃO DE PESSOAS DA UNIVERSIDADE FEDERAL DE SANTA
MARIA homologa e  torna público o resultado final do Processo Seletivo Simplificado para
Contratação Temporária de Profissionais Técnicos Especializados em Linguagem de Sinais,
regido pelo Edital n. 041/2018-PROGEP, conforme discriminado abaixo:

PROFISSIONAL TÉCNICO ESPECIALIZADO EM LINGUAGEM DE SINAIS – SANTA MARIA –
AMPLA CONCORRÊNCIA

Inscrição Nome Candidato Pontos Classificação

7 JULIANE MARTINS MOREIRA 85,00 1

8 ALINE DO PRADO FERREIRA 68,90 2

1 ELIZÂNGELA ROLIM DA SILVA 50,50 3

A validade da seleção pública será de um ano, prorrogável por igual período, a contar da

data da publicação desta homologação no Diário Oficial da União (subitem 9.11 do Edital n.
041/2018-PROGEP).

Santa Maria, 19 de dezembro de 2018.

Adm. Marcia Helena do Nascimento Lorentz
                  Pró-Reitora de Gestão de Pessoas